(“\j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 12.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

MNeuyb onga nuuusl Apach Cook Line AMG4

LleHa ¢ HOC: 291 084 pyo6.

Ectb B Hannuum

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Tun nopknYeHUs

KonuuecTtBo kamep (nNopos.)

.D.Mamerp nuuubl, MM

ST,

i
=

BMecTUMOCTb (MuLiLy)
ULTITTTTTTTTTTS

——

— KonuyecTtso nuuL, B ooHOM KaMepe
BHyTpeHHMe pa3mepbl Kamepbl, MM
MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

Wtanus
ras

1

300

4

4
620x620x155
13.9
1000
840
470
122
127

ApTukyn: 243177

Meub ons nuuubl Apach Cook Line AMG4 cepuu "Large" ncnonb3yetcst Ha NpeanpusaTusx 0bLLecTBEHHOro NUTaHNS 1
Toproenv. Mogenb ocHalleHa MexaHUYeCKOM cucTemMolt ynpaeneHust 1 5 ra3osbiMy ropenkamu. Jluuesas naHens 1 paboyas
Kamepa BbIMOIHEHbI 3 HEPXXaBetoLLei cTany, GoKoBbIE 1 3a4HUE NaHeN - U3 OKPaLIEHHO CTanu, Nog - U3 OFHeYNOpHOro

mMaTepuana cepTuUMpPOBaHHOIO NS NULLEBBIX NPOOYKTOB TOMWNHOR 25 MM.
TexHuyeckne xapakTepUCTUKM:

¢ 3 He3aBWCUMbIX TEpMOperynsaTopa

 BcTpoeHHoe ocBelueHne paboyeii kamepsbl

¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 1200x1040x650 Mm

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeanioXeHnn, aeictentensHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yuetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/pechi-dlya-pitstsy/filter/brand-is-apach/apply/
http://www.tcpdf.org

