

Коммерческое предложение от 21.01.2026**Печь для пиццы Apach Cook Line AMG4****Цена с НДС: 282 499 руб.****Артикул: 243177****Есть в наличии**

Страна-производитель	Италия
Тип подключения	газ
Количество камер (подов)	1
Диаметр пиццы, мм	300
Вместимость (пицц)	4
Количество пицц в одной камере	4
Внутренние размеры камеры, мм	620x620x155
Мощность, кВт	13.9
Ширина, мм	1000
Глубина, мм	840
Высота, мм	470
Вес (без упаковки), кг	122
Вес (с упаковкой), кг	127

Печь для пиццы [Apach Cook Line AMG4](#) серии "Large" используется на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена механической системой управления и 5 газовыми горелками. Лицевая панель и рабочая камера выполнены из нержавеющей стали, боковые и задние панели - из окрашенной стали, под - из огнеупорного материала сертифицированного для пищевых продуктов толщиной 25 мм.

Технические характеристики:

- 3 независимых терморегулятора
- Встроенное освещение рабочей камеры
- Габариты в упаковке: 1200x1040x650 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.